Odpowiedzi na pytania Oferentów.
	Lp.
	Treść pytania 
	Odpowiedź
	Data pytania

	1.
	Zamawiający podaje, że „Jeżeli liczba Oferentów, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie większa niż 5, Zamawiający zaprosi do złożenia ofert w postępowaniu Oferentów, którzy otrzymali najwyższą ocenę punktową spełnienia tych warunków.”
Czy Zamawiający w przypadku otrzymania większej ilości ofert niż 5 (pięć) może dopuścić uchwałę komisji przetargowej by dopuścić większą liczbę oferentów? 

	Zgodnie z informacją zawartą w Ogłoszeniu, Zaproszenie zostanie skierowane do 5 Oferentów. Zamawiający nie przewiduje zmiany tych zapisów
	09.01.2019

	2. 
	Nasze referencje nie zawsze zawierają wartości wdrożenia. W związku z tym, że wdrożenia dotyczyły podmiotów prywatnych nie mają one obowiązku podpisywania jakichkolwiek referencji. Czy Zamawiający zaakceptuje jakieś alternatywne dokumenty, które nie są zastrzeżone tajemnicą handlową przez te podmioty?

	Zgodnie z publikowanym już wcześniej odpowiedziami Zamawiający zaakceptuje dokumenty jako referencje pod warunkiem, że dokument ten będzie zawierał wszelkie niezbędne informacje potwierdzające spełnienie określonego warunku.

	09.01.2019

	3.
	Czy regulamin zakupowy Zamawiającego zakłada tajność ofert tzn. czy jesteśmy zobowiązani do zastrzegania tajemnicy przedsiębiorstwa dla tych części oferty, które uważamy za tajne? 

	[bookmark: _GoBack]Wykonawca, ma prawo zastrzec w swojej Ofercie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 
W tym przypadku Wykonawca powinien zastrzeżoną część Oferty oznaczyć w sposób niebudzący wątpliwości, iż stanowi ona zastrzeżoną tajemnicę przedsiębiorstwa np. umieścić ją 
w odrębnym (wydzielonym) opakowaniu oznaczonym napisem: „TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA - NIE UDOSTĘPNIAĆ”.
	09.01.2019



